inciso II da Lei nº 14.133/21, a dispensa de licitação Cotação n° 01/2026 cujo objeto é a 

PUBLICIDADE INSTITUCIONAL LEGAL NO AMBITO NACIONAL NO DIARIO 

OFICIAL DA UNIÃO – DOU adjudicando à empresa IMPRENSA NACIONAL- CNPJ: 

04.196.675/0001-00, no valor de R$ 7.784,00 (Sete mil, setecentos e oitenta e quatro 

reais). Maiores informações: https://guaira.sp.gov.br/; Guaíra/SP: 21/01/2026. Antônio 

Manoel da Silva Junior. Prefeito.